

Gartenhäcksler natura 3000 LS (bis Baujahr 12.2002)

**Ersatzmotoren, Schalter und Motorabdeckhauben
siehe Seiten 68-69**



Pos.	Best.-Nr.	Bezeichnung	natura 3000 LS 220-230 V 380-400 V		Pos.	Best.-Nr.	Bezeichnung	natura 3000 LS 220-230 V 380-400 V	
1	726 115.0000	Kronenmesser kpl. SB	x	x	55	726 765.0000	Lärmschutzmantel hinten	x	x
2	711 380.0000	Dreieckmesser kpl. SB	x	x	56	539 180.0000	Lärmschutzmatte	x	x
3	520 590.0000	Abdeckscheibe	x	x	57	539 127.0000	Kantenschutzprofil	x	x
4	609 858.0000	Dichtung	x	x	58	539 125.0000	Kantenschutzprofil	x	x
5	216 590.0000	Senkschraube M 8x16	x	x	59	538 967.0000	Deckel	x	x
6	538 942.0000	Gummipuffer	x	x	60	726 343.0000	Klips Mutterhalter	x	x
7	538 943.0000	Pufferplatte	x	x	61	609 909.0000	Schraube ULS M 6x16	x	x
8	517 750.0000	Senkschraube M 6x12	x	x	62	609 961.0000	Schnappmuttern	x	x
9	539 256.0000	Deckel	x	x	63	539 126.0000	Kantenschutzprofil	x	x
10	539 251.0000	Verkleidung, hinten	x	x	64	202 120.0000	Scheibe A 6,4	x	x
11	518 650.0000	Scheibe 14	x	x	65	538 827.0000	Anschlagmesser	x	x
12	726 590.0020	Rad kpl. ohne Blende	x	x	66	609 894.0000	Senkschraube M 6x20	x	x
13	539 217.0000	Radblende	x	x	67	726 332.0000	Anschlag kpl.	x	x
14	609 872.0000	Schnellbefestiger	x	x	68	538 978.0000	Dämmatte	x	x
15	538 871.0000	Achse	x	x	69	200 200.0000	Scheibe A 8,4	x	x
16	539 085.0000	Verkleidung, steckerseitig	x	x	70	538 932.0000	Betätigungsstift	x	x
17	539 086.0000	Verkleidung, rechts	x	x	71	609 893.0000	Druckfeder	x	x
18	609 932.0000	Schneidschraube	x	x	72	538 828.0000	Gegenmesser	x	x
19	210 390.0000	Scheibe 5,3	x	x	73	609 885.0000	Pop-Blindniet	x	x
20	609 874.0000	Senkschraube M 6x8	x	x	74	608 570.0000	Pop-Blindniet	x	x
21	726 161.0000	Zwischenplatte kpl.	x	x	75	538 756.0000*	Einfülltrichter kpl.	x	x
22	606 060.0000	Pass-Scheibe	x	x	76	218 520.0000	Blechschrabe	x	x
23	---	Motorabdeckhaube	x	---	77	726 479.0000	Lärmschutzmantel, vorne kpl.	x	---
23	---	Motorabdeckhaube	---	x	77	726 480.0000	Lärmschutzmantel, vorne kpl.	---	x
24	609 856.0000	Schraube	x	x	78	726 475.0000**	Gehäuseoberteil kpl. montiert	x	---
25	---	Schalter	x	---	78	726 981.0000**	Gehäuseoberteil kpl. montiert	---	x
25	---	Schalter	---	x	79	727 774.0000	Dreikantgriff kpl.	x	x
26	---	Steckereinsatz	x	---	80	538 977.0000	Auswurfabdeckung	x	x
27	517 820.0000	Sechskantmutter M 6	x	x	81	538 972.0000	Lärmschutzmatte	x	x
28	200 010.0000	Scheibe 6,4	x	x	82	726 323.0000	Lärmschutzmatte	x	x
29	520 560.0000	Messerteller	x	x	83	538 974.0000	Lärmschutzmatte	x	x
30	517 760.0000	Senkschraube M 6x16	x	x	84	726 329.0000	Verkleidung Auswurf abdeckung	x	x
31	539 022.0000	Auswurfmesser	x	x	85	538 973.0000	Lärmschutzmatte	x	x
32	605 970.0000	Sicherungsmutter M6	x	x	95*	---	Abdeckhaube kpl. montiert (mit Motor)	x	---
33	218 310.0000	Linsenschraube M 6 x 16	x	x	95*	---	Abdeckhaube kpl. montiert (mit Motor)	---	x
34	605 510.0000	Fächerscheibe A 6,4	x	x	96*	605 290.0000	Kabelbinder	x	x
35	609 867.0000	Druckfeder	x	x	97*	---	Flachsteckleiste	x	x
36	726 339.0000	Rohrgestell, geschweißt	x	x	98*	538 919.0000	Lärmschutzmatte	---	---
37	538 882.0000	Schaumstoffmatte	x	x	99*	726 476.0000	Auswurfabdeckung kpl.	x	x
38	609 892.0000	Kantenschutzband	x	x	100*	973 863.0000	Aufkleber Warnhinweis	x	x
39	621 541.0000	Standfuß	x	x	101*	974 039.0000	Aufkleber Drehstromausführung	---	x
40	605 570.0000	Paßfeder	x	x	102*	974 123.0000	Aufkleber Schraubennachzieher	x	x
41	---	Motor kpl.	x	---	106	727 029.0000*	Häcksler-Unterteil kpl.	x	---
41	---	Motor kpl.	---	x	107	727 030.0000*	Häcksler-Unterteil kpl.	---	x
42	538 881.0000	Betätigungsstange	x	x	974 057.0000*	Doppelmaulschlüssel	x	x	
43	208 110.0000	Sicherungsscheibe	x	x	971 410.0000*	Winkelschraubendreher	x	x	
44	609 875.0000	Federscheibe A4	---	x	974 301.0000*	Steckschlüssel SW 24	x	x	
45	---	Schütz kpl.	---	x	974 671.0000*	Polybeutel	x	x	
46	---	Kabel kpl. (Schalter-Schütz)	---	x	974 675.0000*	Ersatzteilliste	x	x	
47	602 960.0000	Linsenschraube M 4x12	---	x	974 681.0000*	Bedienungsanleitung	x	x	
48	---	Kabel kpl. (Stecker-Schütz)	---	x					
49	201 750.0000	Sechskantmutter M5	---	x					
50	608 530.0000	Linsenschraube M 5x16	---	x					
51	608 540.0000	Scheibe A 5,3	---	x					
52	---	Aufbaugerätestecker	---	x					
53	---	Anschlußkabel (Stecker einsatz-Schalter)	x	---					
54	726 766.0000	Splitterschutz mit Schrauben	x	x					

* ohne Abbildung

** mit Pos. 54-57, 60, 69-71, 73-75, 77, 80-85"

*** mit Pos. 69, 70, 71, 73, 91, 93, 94"

natura 3000 LS: 220-230 V / 380-400 V

